
 
                                   PROPOZICE DEVÍTKOVÉHO TURNAJE 

VVššeennoorrsskkýý  VVOOTTVVÍÍRRÁÁKK  
úvodní turnaj po rekonstrukci bowlingového centra, 
údržba drah v centru Olympia probíhá mazačkou  

                             

❖ Vypisovatel soutěže: Olympia bowling Všenory 
❖ Místo konání: centrum Olympia Všenory 
❖ Termín: 30. leden 2024  
❖ Organizační zajištění: Ingrid Liebichová Fantová, tel: 603982260, email: inkafantova@seznam.cz 
❖ Přihlášky: prostřednictvím www.obsazovacky.cz, v centru Olympia bowling nebo 

telefonicky na kontakt organizátora. 
❖ Zařazení turnaje: turnaj je v termínovém kalendáři zařazen do kategorie „C“, dosažené umístění 

se započítává do BODOVACÍHO žebříčku ČBA. 

❖ Výsledkový servis turnaje: na www.czechbowling.cz a www.bowlingweb.cz   
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

➢ HRACÍ SYSTÉM TURNAJE  
- Turnaj se hraje devítkovým způsobem. Stačí srazit prvním hodem devět kuželek a vše se 

zapíše a započítá jako strike.  
 

- V kvalifikaci odehraje každý hráč 3 hry na jedné dráze, součet bodů určí pořadí postupujících 
do finálové části dle počtu účastníků postupuje 18 hráčů. 

- Výběr drah losováním se provádí při prezenci před zahájením turnaje.   
- Finálová část se hraje na 1+1+1 hry tj. samostatná 3 kola, a to tak, že 1.hráč/hráčka dle 

pořadí po kvalifikaci si vybírá dráhu pro finále, ostatní hráči umístění do 18. místa si dráhu 
losují.. Finále se hraje po třech hráčích na každé dráze. Po odehrání všech finálový 3 her se 
určí vítěz. Vítězem je hráč s nejvyšším počtem bodů. 

- Při shodnosti bodů rozhoduje o umístění a pořadí v jednotlivých částech turnaje: 
V kvalifikaci: 
a) vyšší dosažený nához 
b) vyšší minimální nához 
Ve finálových kolech: 
Pořadí po kvalifikaci 

 

➢ HRACÍ RUNDY a časy:  
- 1. hrací runda od 18.00 hod.  
- 2. hrací runda od 19.00 hod.  
- V případě obsazenosti a zájmu je plánována doplňková runda  
- Prezence hráčů na turnaj je 15. min před plánovaným startem hrací rundy. 

 

➢ OCENĚNÍ za umístění 
- HLAVNÍ KATEGORIE 1. až 3. místo: trofeje za umístění + dárkové balíčky + start zdarma 

na příštím turnaji 
 

➢ DOPLŇKOVĚ CENY za UMÍSTĚNÍ 
- Nejlepší žena: pokud nebude žádná žena umístěna v konečném pořadí v TOP 6, obdrží 

věcnou cenu pro nejlepší ženu. 
- Nejlepší senior + nejlepší senior 65+: pokud nebude žádný hráč starší 65 let v konečném 

pořadí v TOP 6, obdrží věcnou cenu. 
- Nejlepší junior: bude vyhodnocen a oceněn, pokud se budou účastnit turnaje nejméně tři hráči 

do 18 let. 
 

➢ DOPLŇKOVĚ CENY za dosažené „strike“ 
- 4x po sobě jdoucí strike (včetně devítkových) >> sladko-kyselé ocenění 

mailto:inkafantova@seznam.cz
http://www.obsazovacky.cz/
http://www.czechbowling.cz/
http://www.bowlingweb.cz/


- Perfect Game (včetně devítkových) >> 100 Kč (platí pro první tři dosažené, další dosažené >> 
drobná odměna). 
 
 

➢ STARTOVNÉ: 390,-Kč, junioři do 18 a opravný reentry start: 330,-Kč 
 

➢ ŽEBŘÍČEK a body za umístění v sérii 
- Za umístění na každém turnaji se sčítají body do žebříčku, dle následující tabulky  

 

1. místo - 65 b.  11. místo - 38 b.  21. místo - 14 b.    
2. místo - 60 b.  12. místo - 36 b.  22. místo - 13 b.    
3. místo - 58 b.  13. místo - 34 b.  23. místo - 12 b.    
4. místo - 56 b.  14. místo - 32 b.  24. místo - 11 b.    
5. místo - 54 b.  15. místo - 30 b.  25. místo - 10 b.    
6. místo - 50 b.  16. místo - 26 b.  26. místo - 9 b.    
7. místo - 48 b.  17. místo - 24 b.  27. místo - 8 b.    
8. místo - 46 b.  18. místo - 22 b.  28. místo - 7 b.    
9. místo - 44 b.  19. místo - 20 b.  29. místo - 6 b.    

10. místo - 42 b.  20. místo - 18 b.  dále v poř. 5 b.    
 

- V žebříčku se počítá 9 nejlepších bodových umístění. 
 

➢ OCENĚNÍ (za konečné umístění v sérii)  
- trofeje a věcné ceny na 1. až 3. místě + finanční odměny  

1. místo: 1500 Kč 
2. místo: 1000 Kč 
3. místo: 750 Kč 
4. místo: poukaz na 2 hodiny bowlingu 
5. místo: poukaz na 1 hodinu bowlingu 

- věcné ceny za umístění v TOP 10 pro hráče od 6. do 10. místa 
- pokud nebude žádná žena umístěna v konečném celoročním pořadí na 1. až 3. místě obdrží 

trofej a věcnou cenu  
- pokud nebude žádný senior 65+ umístěn v konečném celoročním pořadí na 1. až 3. místě, 

obdrží trofej a věcnou cenu 
 

➢ OSTATNÍ  
❖ Při opakovaném RE - startu se do hodnocení turnaje počítá vždy lepší dosažený výsledek. 
❖ Organizátor si vyhrazuje: 
- právo pro zveřejnění jmen hráčů ve výsledkových listinách a používat fotografie účastníků 

turnaje, jako dokument z pořádané akce 
- právo úprav herního systému, případnou změnu a úpravy propozic turnaje. 


